
生協さえき病院 通所リハビリテーション 平成２９年１月発行 

さえき病院 通リハ通信 

★新春のお慶びを申し上げます★ 

昨年は大変お世話になりました。今年も職員一同頑張って参ります！ 

今年は酉年です。飛躍の年にしていきたいと思います。 

本年も、生協さえき病院通所リハビリをよろしくお願い致します。  

生協さえき病院 職員一同 

レクリエーション 

1 月 4 日（月）から 1 週間、お正月にちなんだレクリエーションをしました。 

みんなで一緒に、いろはかるたや福笑いをしました。福笑いではなかなかの美男美女ができあがりました。 

     

ボランティア 

安産亭徳丸さんの落語と笑いヨガを初披露していただきました。 

笑いの絶えないひとときでした。ヨガでは「わっはっっはっ」と明るい声が響きました。 

 

 

     


